АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая 2017  года                                                                           №48

п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского поселения

от 29.08.2016 г. №105 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в собственность, аренду

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная

собственность, на который не разграничена без

проведения торгов»

         Рассмотрев протест прокурора Панинского района от 15.05.2017 № 2-1-2017, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 45 Устава Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 29.08.2016 г. №105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» следующие изменения:

     - в наименовании и тексте постановления, в наименовании Административного регламента и в тексте Административного регламента слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения                                  В.В. Шишацкий